
ЗАДОЖІїїСА РіШОВЯА ДЕРЖАВНА АДМВШСРРАЩЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

В ІД , м. Запоріжжя

Про план роботи колегії 
Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області 
на І квартал 2020 року

Керуючись статтею 6, статтею 11 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити план роботи колегії Запорізької райдержадміністрації на І 
квартал 2020 року ( додається).

2. Керівникам відділів апарату та структурних підрозділів 
райдержадміністрації забезпечити виконання плану роботи колегії Запорізької 
райдержадміністрації, Особам, відповідальним за підготовку запланованих 
питань, надавати матеріали доповіді для виступу на засіданні колегії відповідно 
до затвердженого плану проведення засідання колегії.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керівника апарату 
райдержадміністрації Володимир Макущенко.

Перший заступник голови
Л',%, .■'Д'їч

Світлана ЧУДЕСНОВ А

П ..\х" Ич-У'
■ ч':.



ЗАТВЕРДЖЕНО:

розпорядження голови райдержадміиістрації

Л</ ^ ? / Ю / 9  №

ПЛАН РОБОТИ
колеги Запорізької районної державної адміністрації 

на І квартал 2020 року Запорізької області

№
з/п

Назва питання Термін
проведення

Відповідальні за 
підготовку

Здійсню є  
контроль за  
виконанням

Е Перелік питань, які будуть розглянуті на засіданні 
колегії райдержадміністрації

1
Про підсумки виконання основних показників програми 
соціально-економічного, культурного розвитку та бюджету 
району за 2019 рік

29.01.2020

М. Баранник 
А. Борисенко 
Т. Круподера 
В. Тютюма 
І. Сімакова 
О. Яковлева

С. Чудесиова

2

Про роботу 3 документами, стан виконавської дисципліни в 
апараті та структурних підрозділах райдержадміністрації 
протягом 2019 року. Звіти керівників структурних 
підрозділів: відділу економічного розвитку і торгівлі, 
управління агропромислового розвитку, відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства райдерлсадміністрації

29.01.2020
М. Баранник 
В. Тютюма 

А. Неумивака
В. Макущеико



3
Про стан соціального забезпечення громадян, які 
перемістилися до Запорізького району з зони проведення 
АТО, демобілізованих учасників бойових дій

26.02.2020 Т. Круподера Т. Рогач

4

Про підсумки роботи зі зверненнями громадян за 2019 рік. 
Звіти керівників структурних підрозділів: служби у справах 
дітей, управління соціального захисту населення, архівного 
відділу райдержадміністрації

26.02.2020
А. Авдеева 

Т. Круподера 
К. Генчева

В. Макущеико

5 Про готовність сільгосппідприємств району до проведення 
весняно-польових робіт у 2020 році 25.03.2020 В. Тютюма С. Чудеснова

6
Проходження обов’язкових профілактичних оглядів та 
захист від керованих інфекційних захворювань 25.03.2020 В. Бессікало Т. Рогач

7 План роботи колегії Запорізької райдержадміністрації на II 
квартал 2020 року 25.03.2020 Т. Гребенюк В. Макущеико

Керівник апарату Володимир МАКУЩЕШСО


